

# Stillo Holding IVS

Absalonsgade 19, 2 th  
1658 København V

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2019**

---

**Emil Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Stillo Holding IVS  
Absalonsgade 19, 2 th  
1658 København V

CVR-nr: 38539671  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 17.775, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.171	-14.515
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.171</b>	<b>-14.515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.171</b>	<b>-14.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	-25.500
Andre finansielle indtægter .....		25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54	-59
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.775</b>	<b>-40.074</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>17.775</b>	<b>-40.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		17.775	-40.074
<b>I alt</b> .....		<b>17.775</b>	<b>-40.074</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-50.180	-67.955
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.179</b>	<b>-67.954</b>
Gæld til banker .....		375	399
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.875	2.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		71.929	64.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.179</b>	<b>67.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.179</b>	<b>67.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0